Grundrisse & Flachen

Villa Schwan

RENAISSANCE DES PALAZZO

Private Residenzen

HEILIGENDAMM



Villa Schwan

OSTSEE

50M 150M
1 Marien Cottage (verkauft) 6 Villa Seestern 1 Thalasso* 16 Villa Klingler (im Bau) A Nelson Bar E Baltic Sushi Bar
2 Haus Krone (verkauft) 7 Villa Schwan (im Bau) 12 Villa Sporn 17 Kolonnaden (im Bau) B Heiligendamm SPA F Davidoff Lounge
3 Villa Perle (verkauft) 8 Villa Hirsch 13 Villa Adler 18 Grand Hotel mit Innen- & AuBenpool G Orangerie mit
4 Villa Greif (verkauft) 9@ Villa Anker 14 Villa Prinzessin Reuss Heiligendamm C Gourmet Restaurant PopUp-Store und Galerie
5 Villa Méwe (verkauft) 10 Haus Bischofsstab mit 15 Ensemble Palais* D Kurhaus Restaurant H Kinder-Villa

Restaurant Medinis

* geplante Neubauten

Private Residenzen
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Villa Schwan
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WOHNUNG 5

Dachgeschoss

Wohnen:
Kochen:
Schlafen:

Gast:

Bad:

Gastebad:

Flur:

Balkon 1 (50 %):
Balkon 2 (50 %):

Wohnfldche:

37,5 QM
5,8 QM
171QM

12,6 QM
6,5 QM
4,7 QM
8,6 QM
2,5GM
39QM

99,2QM

5M



Villa Schwan

Keller

verkauft

Zugang
Tiefgarage

Fahrradraum

Keller
Wohnung 2

verkauft

Keller
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verkauft
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Untergeschoss

Wohnung 5
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UBERSICHT

Keller Wohnung 1:
Keller Wohnung 2:
Keller Wohnung 3:
Keller Wohnung 4:
Keller Wohnung 5:

Keller Wohnung é:

17,3 QM
14,9 QM
15,5 QM
15,5 QM
15,0 GM
17.4 QM
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